
Ceremonia përmbyllëse e Edicionit
III  të  Shkollës  Verore
Ndërkombëtare në Prizren

Ne shprehim mirënjohjen tonë më të thellë për të gjithë studentët, pjesëmarrësit,
pedagogët dhe partnerët që e bënë këtë Shkollë Verore tregim suksesi
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